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Hersteller / Marke:
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RoHs Status:
Lagerzustand:

Liefern von:

Versandweqg:

Image may be representation.
See specs for product detalils.

Hersteller-Teilenummer:

RT9183-33GG

Richtek

IC REG LDO 3.3V 1.5A SOT223

G RT9183-33GG.pdf

Bleifrei / RoHS-konform

New original, 63763 pcs Stock Available.
Hong Kong

DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Kateaorie

Teilstatus

Serie
Betriebstemperatur
Befestigungsart
Spannung - Eingang
Verpackung / Gehause
Supplier Device-Gehause
Spannung - Ausgabe
Strom - Ausgabe

Reglertopologie

Spannung - Aussetz (typisch)

Anzahl der Regler
Strom - Grenze (min)

Verpackung

RT9183-33GG ist neu im Original, Suche RT9183-33GG Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie RT9183-33GG Richtek mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
RT9183-33GG: Info@Y-IC.com
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Integrierte Schaltungen (ICs) > PMIC-

63763 pcs Stock

-40°C ~ 125°C
Surface Mount
Up to 5.5V
TO-261-4, TO-261AA
SOT-223

3.3V

1.5A

Positive Fixed
0.33V@ 1.5A
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heil3e Teile

{¥ RT9182BCES

4~ RT9182ECES

{¥ RT9182GPES

D RT9183-12PG
=> RT9183-18GL
== RT9183-33GGF
{¥ RT9183H-25PM5
4~ RT9184A-8NPS
{¥ RT9187-25GSP
== RT9187CGB

== RT9182BPES

{¥ RT9182EGES

4+~ RT9182IPES

{¥ RT9183-12PGF
== RT9183-18GLF
=> RT9183-33GLF
D RT9183H-33PM5
{¥ RT9185BCL5

4+ RT9187A-27PB
{¥ RT9187CGB

=> RT9182BPES.
D RT9182EPES
{¥ RT9182KPES
4+~ RT9183-18GF
{¥ RT9183-18PG
D RT9183-33PG
= RT9183HGM5
== RT9186AGQV
{¥ RT9187A-28PB
4~ RT9187GSP

D RT9182CPES.
=> RT9182FPES
== RT9183-12GGF
{¥ RT9183-18GG
4~ RT9183-18PGF
{¥ RT9183-33PGF
== RT9183HGS

= RT9187-18GQV
D RT9187B-27WB
{¥ RT9191-31PB

$ RT9182DPES

$ RT9182GCES

$ RT9183-12GM
> RT9183-18GGF
$ RT9183-25PG
4~ RT9183A-33GGF
$ RT9183HPS

> RT9187-1LGSP
$ RT9187BGB

$ RT9191-33GB
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